
                                                          

                                                                                                                        Prot. n.   19089 

 

                                                                                                                       Del 26/05/2021 

 

 
 

COMUNE DI FAVARA 
C.A.P. 92026 - (Provincia di Agrigento) 

Tel 0922  448111 – Fax 0922 31664 
C.F. 8000412 084 8 – P. IVA 0185514 084 2 

 

 

 

 

                                                                                                                ORDINANZA N. 110/21 

                                                                        

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che con Ordinanza Sindacale n. 65/2021, prot. n. 11473 del 30/03/2021 era stata ordinata 

ai Sig.ri OMISSIS + 3 proprietari L’IMMEDIATA ELIMINAZIONE DEL PERICOLO dalla loro 

proprietà, sita in C.le Dulcetta n. 37, identificato in catasto al Fg. 39, p.lla 2417. 

Che con nota di Contestazione della relativa O.S. N. 65/2021 sopracitata, prot. n. 16156 del 

05/05/2021, trasmessa presso il nostro P.O.4 con prot. n. 566 del 07/05/2021 in cui i Sig.ri : 

- OMISSIS, (dati anagrafici);  

- OMISSIS, (dati anagrafici);  

- OMISSIS, (dati anagrafici);  

 fanno presente che la porzione di fabbricato che versa nelle condizioni di degrado quali la passerella, 

l’arco e le strutture murarie ad esse afferenti non è proprietà degli stessi sopra generalizzati; 

Che pertanto con Nota Prot. N. 16970 del 11/05/2021 si è proceduto a chiedere riaccertamento e dati 

dei proprietari al Comando P.M.  della passerella e porzione del fabbricato sito nel C.le Dulcetta n. 37; 

Vista la Nota P.M. prot. n. 17497 del 14/05/2021, tramessa presso il nostro P.O.4 con prot. n. 598 del 

14/05/2021 in cui si trasmetteva il riaccertamento dei proprietari dell’immobile sito in C.le Dulcetta n. 

37, identificato al catasto al Fg. 39, p.lla 2417, oggetto di O.S. N. 65/2021, da cui si evince che i Sig.ri 

OMISSIS + 2, non sono proprietari dell’immobile sopra citato. 

     - Visto il D.P.R. 380/2001; 

          - Vista la L.R. n. 16/2026; 

          - Visto l’O.R.EE.LL.; 

 

ORDINA 

 

La revoca parziale dell’Ordinanza Sindacale N. 65/2021, prot. N. 11473 del 30/03/2021 

limitatamente ai Sig.ri OMISSIS + 2, sopra generalizzati. 

La presente viene inviata tramite servizio postale - raccomandata A/R - ai residenti fuori territorio 

comunale. 

Ai sensi del D.lgs. 196/2003 come modificato con Decreto legislativo n. 101 del 10/08/2018, si 

comunica che il responsabile della protezione dei dati e il Comune di Favara, nella persona del RPD 



nominato con D.S. n. 54 del 20/09/2019 – che tratterà i dati personali esclusivamente per finalità 

strettamente connesse al presente atto. 

 

Favara, li 26/05/2021 

 

        

Il Responsabile P.O. 4 

(F.to Ing. A. Avenia) 

 

                                                          IL SINDACO 

  (F.to D.ssa A. Alba) 

 

 

 

 

R E L A T A     D I      N O T I F I C A 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato e consegnato copia della presente. 

Al Sig._____________________________ a mani di ________________________________ 

Alla Squadra di VIGILANZA Edilizia a mani di ____________________________________ 

All’U.T.C.___________________________________________________________________ 

Favara, li                                                                                              Il Messo Comunale 

 

 

Il presente atto viene spedito al Sig. _____________________________________ 

a mezzo dell’Ufficio Postale di Favara tramite raccomandata con avviso di ricevimento 

N° ___________________________________________ 

 

Favara, li                                                          

                                                                                                Il Responsabile P.O.4 

                                                                                                    (Ing. A. Avenia) 

 


